
『OB・OG 総会・槇野監督退官祝の開催と会費徴収のお知らせ』 
 

拝啓 薫風の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、OB・OG 会へご協力いただき誠にありがとうございます。 
さて、昨年引退された槇野監督に代わり、今年度から 16 期 OB の中嶋克博

氏が監督に着任し、春の定期戦・交流戦や合同練習などの実戦経験を積み、

秋シーズンのリーグ戦連覇・全日本大学選手権出場に向け日々励んでいます。 
OB から選出された監督ということもあり、我々OB・OG 会もできる限り支

援し、OB・OG 間の交流を通じて実りある活動を実現したいと考えています。 
そこで今年度は、令和 6 年 6 月 29 日（土）の槇野監督退官祝に併せて、OB・

OG 総会を開催することにしました。 
皆様には、槇野監督退官祝の出席と併せて OB・OG 総会にご出席賜りますよ

う、宜しくお願いいたします。 
総会の出欠は Google フォームを利用しますので、下記 URL もしくは QR コ

ードにアクセスいただき 6 月 21 日（金）までにご回答ください。 
OB・OG 会費は 8 月 13 日に引落としさせていただきますので、口座をご確認

の上、ご理解ご協力のほどお願いします。 
なお、総会の詳細や入会登録されていない方の登録及び振込方法などについ

ては、 
クラブ HP の OB 欄もしくは Facebook にてご確認・お知らせください。 
今回に限り、入会されていない方の OB・OG 会費支払いや登録を、槇野監督

退官祝の受付にて実施させていただきますので、この機会にぜひご検討くだ

さい。 
敬具 

 
 名城大学体育会アメリカンフットボール部 OB・OG 会 

会 長 長原陽一 
事務局 森川博光 

川村信一  
6 月 29 日（土） 

項目 時間 場所 

OB・OG 総会 15：00～16：00 名古屋ガーデンパレス（2 階：翼） 

槇野監督退官祝 17：00～19：00 名古屋ガーデンパレス（3 階：明倫） 
HP のアドレス http://golden-lions.com/more/ob/ PW; lions1976 

 

【OB・OG 総会の出欠について↓】 
https://forms.gle/9h9E2HHULTYGRBQBA 
※議題等は、出欠フォームよりご確認ください。 

 


